Ibi Dominus pre David archipresbiter plebis s. Georgii de Bo· 
vegno brixien. diocesis prefatae et d. Andriolus elericus et beneficialis 
eiusdem [plebis] vice et nomine dictae plebis, et ,d. pre Ioannes pre· 
sbiter 's. Apollonii de Pesaziiscapellanus ,dictaeplebis vice et uJmine 
dictae suae ecelesiae ad requisitionem Turini· et Boni fratrum et fio 
liorum q. Pasii olim iilii Bonaventurae qui di,cebaturTravelle de la· 
vono plebatus Bovegni supradicti, requirentibus pro sese et vice ac 
nomine totius viciniae de lavono omni modo et iure quibus melius 
potuerUlflit comuniter in comuni concordio dixerunt et protestati fue· 
runt quod eis placet et de eorum et cuiuslibet eorum est beneplacito 
voluntatis quod fiat una ecclesia ad honorem ,dei et consolationem 
prefatae viciniaede lavono in vico seu apud vicum predictae terra e 
in reverentiam et titulum s. Mariae Magdalenae, sicut ordinatum et 
deliberatum extitit alias, quae quidem ecclesia tam in temporalibus 
quam in spÌritualibus cum ecelesia s. Nicolai de Eto predictae viciniae 
de lavono parochialis ecdesiae sit unita seu aliter qualiter melius vi· 
debitur expedire, salvo semper omni iure et honore prefatae plebis de 
Bovegno et eeelesiae s. Apollonii de PesazÌis quomodoHbet pertinenti 

. et ad predicta complenda predicti d. pre David archipresbiter dictae 
plebis etd. pre Andriolus dericus et beneficialis leiusdem [plelbi9] 
atquedictus d. pre Ioannes presbiter antedictae ,ec,clesiae .s. Apollonii 
de Pesaziis ad maioirem confirmationem seu fidem de omnibue ,supra· 
dictis suam apponentesparabolam etconsensum hoc instrumentum 
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publicum fieri 'rogaverunt anno domini millesimo tIecentesimQ qua
tragesimQ tertiQ lndictiQne un decima. 

Ego p,r efatus D. David de Cimbergo nQtarius predictis affui et 
de partium volu'll'ta,te rogatus hanc cartam scripsi et signum consue
tum mei tabelliO'natusaPPQsui. 

Il. - Il VicariO' Generale cO'ncede la licen~a 

di fabbricare la nuova Chiesa 

Brescia, 27 agosto 1343. 

Nos Arman:nus de Marano. de Parma canonicus tridentinas et 
Rev. in christo patris et d. · d. laoobi dei et a 'postQlicae sedis graria 
episcopi brixien. marchiQnis ,ducis etcQmitis Vicarius generalis, cu
pientes ea quae TIobis p'fQ animarum salute pie et ratiQnabiliter po
stuilantur favO'rabiliter 8'dmittere ut ard tali a pO'stulanda ceteri prQVo
eentur, idcÌrcQ a,d presentem cQncessiO'nem benigni\ls inclinamur. Sa
ne cum PIlQ parte ,cQmun~s et hQmi:num de lavQnol plThatus de BovagnQ 
nO'bis fuerit humiliter supplicatum ut sibi licentiam concl àeremus 
edifficandi fundandi et erigendi de UQVQ qua'lldam basilicam sive ca
pellam in hO'norem et reverentiam heatae mariae magdalenae pro di
vinis suffragiis inibicelebrandis cum eoolesia eQrum parQchialis exi
'stat longe a ,dicta terra de lavQnQper uuum miliare et . dimidium et 
ultra rSuper mQntem eisque sit O'nerQsum ad 'p,re1dictam parO'chialem 
ecclesiam pro.cede'fe prO' divinis audiendis et pro recipiefildisecclesia
sticis sacramentis; Nos huiusmO'di clevQtiQnis proPQsitum in DO'mino 
cO'mmendantes, visis 'prius 'voluntate etCiJnsensu d pre David archi
presbiteri plebis de Bovegno. predictae ctpre Andrioli cIerici et bene
ficialis eiusdem plebis nomine et vieedictae plebis de BovegnO', et 
pre loannis presbiteri s. Apollonii 'de Pesaziis capelIani dictae plebi!> 
vice et nQminedictae suae ecclesiae auctoritate qua fungimur in hac 
parte sine p'reiudiciQ didae plebis et eoclesiae s, Nicolai ,de Heto pre
dictae viciniae ecclesiae parochialis de lavQnQ tenore presentium in
dulgemus et presentis scriptipatl'ociniO' c )mmunimus.